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Potkali se u Kolína 2017
29.7.2017 - 30.7.2017

Pořadatel: 0045 SSK DDM Kolín
Místo: Střelnice SSK BOHEMIA Poděbrady

Výsledkové listiny
puškové disciplíny

29.7.2017

30.7.2017

SCOPI software

SM 60 Dorost  
LM 60 Muži,junioři  
SM 60 Ženy, Juniorky  
Medvědi Bez kategorií Družstva
SM 3x20 Dorost  
SM 3x20 Ženy, Muži, Jun.  
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorost
Datum 29.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 407 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 99 98 99 98 99 96 589
0905 - SSK Liberec 29xCT

2 219 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 97 96 97 98 100 99 587
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

3 215 KAHOUN Matyáš 2004 41111 97 98 96 97 99 98 585
0049 - SSK Vlašim 23xCT

4 505 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 97 99 98 95 96 97 582
0348 - SSK Brandýs nad Labem 27xCT

5 113 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 99 99 99 97 95 93 582
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

6 317 KUPEC Ondřej 2003 39309 97 98 97 96 97 97 582
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 20xCT

7 306 ŘÍHA Jakub 2002 40008 96 95 99 98 96 97 581
0049 - SSK Vlašim 22xCT

8 403 NEDVĚD Matěj 2003 39920 95 97 97 97 98 96 580
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 29xCT

9 406 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 96 98 95 95 99 97 580
0905 - SSK Liberec 26xCT

10 508 LUČAN Vladimír 2001 39317 97 95 97 96 97 95 577
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

11 408 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 94 97 96 98 95 96 576
0905 - SSK Liberec 23xCT

12 210 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 91 96 96 98 97 97 575
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

13 311 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 94 97 94 97 97 95 574
0055 - SSK LOYD 20xCT
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14 112 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 95 98 92 97 96 96 574
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

15 207 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 92 95 96 95 96 98 572
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

16 318 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 97 95 93 95 97 94 571
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

17 312 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 93 94 94 97 97 96 571
0055 - SSK LOYD 19xCT

18 308 KUČERA Daniel 2002 39368 99 93 92 96 96 95 571
0190 - SSK Přezletice 13xCT

19 404 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 93 94 97 99 94 93 570
0190 - SSK Přezletice 22xCT

20 409 MIKULČÍK Radek 1999 38925 92 97 97 94 92 98 570
0905 - SSK Liberec 21xCT

21 313 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 93 92 94 97 97 96 569
0055 - SSK LOYD 21xCT

22 211 KAHAN Petr 2003 40842 93 94 94 98 93 97 569
0055 - SSK LOYD 18xCT

23 419 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 91 96 95 94 94 99 569
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

24 109 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 94 96 94 94 94 96 568
0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

25 120 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 93 95 98 93 95 94 568
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

26 216 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 98 92 95 95 94 94 568
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

27 509 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 91 94 95 95 97 96 568
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

28 305 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 0 94 94 95 95 92 97 567
0105 - SSK Kolín 18xCT

29 309 RABOCH Vít 2003 39579 95 97 95 94 91 95 567
0190 - SSK Přezletice 14xCT

30 217 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 94 91 96 92 96 98 567
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT
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31 314 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 92 94 96 95 93 95 565
0055 - SSK LOYD 16xCT

32 304 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 93 94 94 94 96 92 563
0055 - SSK LOYD 15xCT

33 504 KOPICOVÁ Ema 2004 41536 90 93 93 94 96 93 559
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

34 212 NOVÁKOVÁ Lenka 2003 0 92 92 95 93 96 85 553
0105 - SSK Kolín 14xCT

35 320 REJNART Karel 2002 41019 91 92 89 93 93 95 553
0055 - SSK LOYD 12xCT

36 519 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 90 92 94 94 91 90 551
0252 - SSK Horní Cerekev 13xCT

37 105 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 90 94 94 95 86 91 550
0190 - SSK Přezletice 5xCT

38 301 KOČÍ Adéla 2002 41920 89 91 89 93 92 93 547
0055 - SSK LOYD 9xCT

39 110 MEJDA Jiří 2002 39978 88 91 88 93 91 95 546
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

40 204 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 91 88 96 86 94 90 545
0032 - SSK Bohemia Poděbrady Čl. 6.11.7.2.1 - 12xCT

41 209 HUMEŠ Adam 2004 40399 93 85 91 92 88 91 540
0190 - SSK Přezletice 7xCT

42 410 ČERNÝ Vojtěch 2002 41568 90 88 90 88 83 91 530
0905 - SSK Liberec 8xCT

43 402 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 92 90 84 93 84 84 527
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 4xCT

44 213 NOVÁK Lukáš 2003 41437 94 87 84 87 86 86 524
0105 - SSK Kolín 5xCT

45 218 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 85 89 91 87 86 84 522
0045 - SSK DDM Kolín 4xCT

46 104 SYSEL Matyáš 2004 41747 90 87 86 86 88 85 522
0190 - SSK Přezletice

47 518 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 85 87 88 88 84 89 521
0190 - SSK Přezletice 8xCT
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48 405 HERRMANN Petr 2004 41776 80 75 94 90 81 70 490
0905 - SSK Liberec 3xCT

49 203 TANDLER Vojtěch 2006 41733 74 78 81 79 82 72 466
0045 - SSK DDM Kolín Čl. 6.11.7.2.1 - 3xCT

50 202 SVOBODA Adam 2005 0 78 70 47 46 42 60 343
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 2
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži,junioři
Datum 29.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 116 ČADEK Zdeněk 1992 33519 99 100 100 97 100 100 596
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 49xCT

2 514 HAMAN Václav 1986 14203 99 100 99 98 100 99 595
0015 - SSK Plzeň - Slovany 36xCT

3 118 VARGA Miroslav 1960 3266 99 98 98 100 100 99 594
0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

4 115 ŠMÍD Václav 1989 31125 99 98 99 96 99 97 588
0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

5 511 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 97 97 97 98 98 97 584
0905 - SSK Liberec 32xCT

6 417 KAREL Josef 1974 3859 98 98 98 96 96 98 584
0055 - SSK LOYD 29xCT

7 220 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 98 96 96 96 98 98 582
0055 - SSK LOYD 26xCT

8 102 KREMLIČKA Radovan 1974 25857 100 95 95 97 98 97 582
0107 - SSK Nové Lesy 21xCT

9 119 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 96 99 95 98 98 96 582
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 19xCT

10 117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 96 96 98 95 98 96 579
0037 - SSK Dvory 24xCT

11 513 ZÁBOREC Petr 1974 41245 96 97 98 94 97 96 578
0905 - SSK Liberec 25xCT

12 103 CHLUM Václav 1978 32999 96 95 99 95 95 98 578
0107 - SSK Nové Lesy 23xCT

13 303 NEUMANN Karel 1963 36782 98 94 95 98 93 98 576
0600 - SSK při MO 22xCT
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14 512 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 97 96 96 97 97 93 576
0905 - SSK Liberec 16xCT

15 310 FEJFAR Patrik 1996 36537 95 93 97 95 98 97 575
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 23xCT

16 307 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 94 95 96 96 97 575
0190 - SSK Přezletice 19xCT

17 114 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 95 95 96 98 97 94 575
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 16xCT

18 319 ŠANDA Jiří 1995 36664 98 98 96 94 95 93 574
0190 - SSK Přezletice 19xCT

19 506 DEMJAN Radek 1998 37889 96 97 91 96 93 96 569
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

20 316 DOČEKAL Stanislav 1963 677 96 94 96 93 96 94 569
0120 - SSK Chotěboř 18xCT

21 413 VÁCLAVÍK Tomáš 1986 40745 95 97 94 97 94 92 569
0200 - SSK Manušice 14xCT

22 507 KLIMENT Dominik 1998 38525 97 93 96 94 92 96 568
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

23 107 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 95 96 92 97 95 93 568
0134 - SSK V Chaloupkách 16xCT

24 214 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 98 93 96 92 95 94 568
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 11xCT

25 510 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 90 95 96 96 95 92 564
0021 - SSK Magnum Praha Čl. 6.11.7.2.1 - 16xCT

26 411 POLÁK Jan 1948 34051 94 93 94 93 96 94 564
0192 - SSK Nová Paka 15xCT

27 206 SMÍŠEK Vlastimil 1962 934 92 95 93 96 93 94 563
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

28 414 TÁBORSKÝ Josef 1938 5821 96 89 93 95 92 95 560
0214 - SSK Ostroměř 14xCT

29 302 NEUMANN Tomáš 1993 35843 92 94 94 91 92 95 558
0600 - SSK při MO 17xCT

30 503 DEMJAN Jakub 1994 37888 91 90 94 92 93 97 557
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT
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31 208 HUMEŠ Richard 1969 41970 87 93 88 88 89 95 540
0190 - SSK Přezletice 7xCT

32 111 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 82 80 80 81 86 89 498
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 3
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 29.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 418 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 99 99 96 98 99 98 589
0055 - SSK LOYD 34xCT

2 516 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 97 96 97 99 99 99 587
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 28xCT

3 106 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 96 98 94 98 94 96 576
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 23xCT

4 315 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 98 96 94 97 94 95 574
0200 - SSK Manušice 20xCT

5 515 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 97 93 99 94 94 96 573
0252 - SSK Horní Cerekev 19xCT

6 415 JECHOVÁ Marie 1990 33716 95 96 96 96 92 94 569
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

7 416 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 90 93 92 87 92 90 544
0055 - SSK LOYD 12xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 4
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorost
Datum 30.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 615 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 93 96 189 98 96 194 91 92 183 566
0045 - SSK DDM Kolín 18xCT

2 710 ROTREKL Filip 2001 38879 90 91 181 98 99 197 92 93 185 563
0006 - SSK TMS Pardubice 12xCT

3 614 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 95 97 192 95 94 189 89 92 181 562
0045 - SSK DDM Kolín 19xCT

4 603 MIKULČÍK Radek 1999 38925 90 92 182 96 96 192 97 89 186 560
0905 - SSK Liberec 19xCT

5 608 KUPEC Ondřej 2003 39309 93 95 188 96 95 191 81 89 170 549
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 11xCT

6 609 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 91 95 186 97 86 183 89 90 179 548
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 13xCT

7 602 ŘÍHA Jakub 2002 40008 89 85 174 97 94 191 85 87 172 537
0049 - SSK Vlašim 13xCT

8 709 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 85 91 176 89 90 179 86 89 175 530
0366 - SSK Ruprechtice - Liberec 9xCT

9 702 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 80 86 166 96 96 192 77 82 159 517
0348 - SSK Brandýs nad Labem 7xCT

10 708 NEDVĚD Matěj 2003 39920 84 80 164 96 96 192 81 78 159 515
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 8xCT

11 611 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 74 82 156 93 98 191 79 76 155 502
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

12 613 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 83 83 166 93 93 186 79 68 147 499
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

13 706 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 90 90 180 89 94 183 61 62 123 486
0348 - SSK Brandýs nad Labem 5xCT
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14 610 MEJDA Jiří 2002 39978 81 68 149 89 93 182 70 77 147 478
0045 - SSK DDM Kolín 9xCT

15 612 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 81 82 163 94 89 183 60 66 126 472
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

16 707 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 76 70 146 82 81 163 61 71 132 441
0301 - SSK Stromovka České Budějovice 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 5
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy, Muži, Jun.
Datum 30.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 711 HAMAN Václav 1986 14203 96 98 194 98 100 198 97 98 195 587
0015 - SSK Plzeň - Slovany 29xCT

2 616 ČADEK Zdeněk 1992 33519 95 94 189 98 98 196 92 92 184 569
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 25xCT

3 604 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 97 93 190 97 98 195 91 86 177 562
0905 - SSK Liberec 19xCT

4 607 KARKULÍN Adam 1995 35065 96 97 193 94 97 191 87 89 176 560
0190 - SSK Přezletice 16xCT

5 606 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 95 91 186 96 96 192 84 86 170 548
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

6 704 KLIMENT Dominik 1998 38525 84 93 177 94 97 191 88 89 177 545
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

7 618 DEMJAN Radek 1998 37889 84 90 174 98 97 195 81 85 166 535
0348 - SSK Brandýs nad Labem 11xCT

8 605 MIKULČÍK Hynek 1970 39445 88 88 176 97 95 192 79 84 163 531
0905 - SSK Liberec 8xCT

9 617 DOČEKAL Stanislav 1963 677 92 94 186 92 96 188 77 79 156 530
0120 - SSK Chotěboř 13xCT

10 619 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 82 81 163 92 92 184 76 79 155 502
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 3xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 6
Disciplína Malý a velký medvěd
Kategorie Bez kategorií
Datum 29.7.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 116 ČADEK Zdeněk 1992 33519 596 596
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 49xCT

2 118 VARGA Miroslav 1960 3266 594 594
0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

3 418 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 589 589
0055 - SSK LOYD 34xCT

3 407 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 589 589
0905 - SSK Liberec 29xCT

5 115 ŠMÍD Václav 1989 31125 588 588
0045 - SSK DDM Kolín 29xCT

6 219 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 587 587
0045 - SSK DDM Kolín 21xCT

6 516 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 587 587
0258 - SSKP UNITOP Sokolov 28xCT

8 511 BOHÁČEK Pavel 1973 1463 584 584
0905 - SSK Liberec 32xCT

8 417 KAREL Josef 1974 3859 584 584
0055 - SSK LOYD 29xCT

10 505 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 582 582
0348 - SSK Brandýs nad Labem 27xCT

10 220 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 582 582
0055 - SSK LOYD 26xCT

10 102 KREMLIČKA Radovan 1974 25857 582 582
0107 - SSK Nové Lesy 21xCT

10 113 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 582 582
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT
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10 119 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 582 582
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 19xCT

15 406 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 580 580
0905 - SSK Liberec 26xCT

16 117 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 579 579
0037 - SSK Dvory 24xCT

17 513 ZÁBOREC Petr 1974 41245 578 578
0905 - SSK Liberec 25xCT

18 508 LUČAN Vladimír 2001 39317 577 577
0348 - SSK Brandýs nad Labem 26xCT

19 408 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 576 576
0905 - SSK Liberec 23xCT

20 210 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 575 575
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

20 114 DOLEŽAL Jaroslav 1956 21 575 575
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 16xCT

20 310 FEJFAR Patrik 1996 36537 575 575
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 23xCT

20 307 KARKULÍN Adam 1995 35065 575 575
0190 - SSK Přezletice 19xCT

24 315 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 574 574
0200 - SSK Manušice 20xCT

24 311 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 574 574
0055 - SSK LOYD 20xCT

24 112 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 574 574
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

24 319 ŠANDA Jiří 1995 36664 574 574
0190 - SSK Přezletice 19xCT

28 207 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 572 572
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

29 312 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 571 571
0055 - SSK LOYD 19xCT

29 308 KUČERA Daniel 2002 39368 571 571
0190 - SSK Přezletice 13xCT
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31 409 MIKULČÍK Radek 1999 38925 570 570
0905 - SSK Liberec 21xCT

32 506 DEMJAN Radek 1998 37889 569 569
0348 - SSK Brandýs nad Labem 19xCT

32 316 DOČEKAL Stanislav 1963 677 569 569
0120 - SSK Chotěboř 18xCT

32 415 JECHOVÁ Marie 1990 33716 569 569
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 15xCT

32 211 KAHAN Petr 2003 40842 569 569
0055 - SSK LOYD 18xCT

32 313 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 569 569
0055 - SSK LOYD 21xCT

32 413 VÁCLAVÍK Tomáš 1986 40745 569 569
0200 - SSK Manušice 14xCT

38 509 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 568 568
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

38 507 KLIMENT Dominik 1998 38525 568 568
0348 - SSK Brandýs nad Labem 18xCT

38 120 SKALOVÁ Kateřina 2000 39974 568 568
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

38 216 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 568 568
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

42 217 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 567 567
0045 - SSK DDM Kolín 13xCT

43 314 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 565 565
0055 - SSK LOYD 16xCT

44 304 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 563 563
0055 - SSK LOYD 15xCT

44 206 SMÍŠEK Vlastimil 1962 934 563 563
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 13xCT

46 504 KOPICOVÁ Ema 2004 41536 559 559
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT

47 503 DEMJAN Jakub 1994 37888 557 557
0348 - SSK Brandýs nad Labem 12xCT
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48 320 REJNART Karel 2002 41019 553 553
0055 - SSK LOYD 12xCT

49 301 KOČÍ Adéla 2002 41920 547 547
0055 - SSK LOYD 9xCT

50 110 MEJDA Jiří 2002 39978 546 546
0045 - SSK DDM Kolín 7xCT

51 204 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 545 545
0032 - SSK Bohemia Poděbrady 12xCT

52 416 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 544 544
0055 - SSK LOYD 12xCT

Hlavní rozhodčí: B-1341 - TVAROHA Miroslav SCOPI software
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Potkali se u Kolína 2017
Disciplína č. 6 - Družstva
Disciplína Malý a velký medvěd
Kategorie Bez kategorií
Datum 29.7.2017

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 Veverky 115 ŠMÍD 588
1175219 NEUMANOVÁ 587

2 Boháčci 511 BOHÁČEK 584
1164406 BOHÁČKOVÁ 580

3 Olympionici 118 VARGA 594
1161 51217 VADINSKÁ 567

4 NoName 1 516 VONDRÁŠKOVÁ 587
1161 48311 LANDOVÁ 574

5 Šikulové 113 NOVOTNÝ 582
1161 46117 STRÁNSKÝ 579

6 Mikulčata 407 MIKULČÍKOVÁ 589
1159409 MIKULČÍK 570

7 Pizzly 418 HULÍKOVÁ 589
1157216 ZMÁTLO 568

8 Team Vojtyzar 513 ZÁBOREC 578
1154 48408 ZÁBOREC 576

9 Vodani 119 VONDRÁČEK 582
1154 40207 HNĚVSOVÁ 572

10 Střelci z Brandýsa 505 GOLDŠMÍD 582
1151 46
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506 DEMJAN 569 1151 46

11 Velký bratři 508 LUČAN 577
1151 45319 ŠANDA 574

12 Starej-Mladej 220 KLIMÁNEK 582
1151 44211 KAHAN 569

13 Čínská polévka 102 KREMLIČKA 582
1150120 SKALOVÁ 568

14 Lední medvědi 417 KAREL 584
1149 45314 BŘICHŇÁČ 565

15 Navrdo 114 DOLEŽAL 575
1149 31112 NAVRÁTIL 574

16 Přezleťáci 307 KARKULÍN 575
1146308 KUČERA 571

17 Medvědice 315 KUČEROVÁ 574
1145312 DESENSKÁ 571

18 DajDoč 210 DAJČAROVÁ 575
1144316 DOČEKAL 569

19 Koaly 116 ČADEK 596
1142110 MEJDA 546

20 NoName 3 313 VAŠKŮ 569
1138415 JECHOVÁ 569

21 NoName 2 310 FEJFAR 575
1128320 REJNART 553

22 Mně je to jedno 507 KLIMENT 568
1127504 KOPICOVÁ 559
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23 Nemáme co ztratit 509 HEŘMAN 568
1125503 DEMJAN 557

24 Strašáci 413 VÁCLAVÍK 569
1116301 KOČÍ 547

25 Poděbrady 206 SMÍŠEK 563
1108204 HOUŽVIČKA 545

26 Spadlý hrušky 304 DUBSKÁ 563
1107416 HRUŠKOVÁ 544
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